
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

EXECUTIVO

     POÇÃO DE PEDRAS - MA :: DIÁRIO OFICIAL - EXECUTIVO - NÚMERO 2415 :: SEGUNDA, 16 DE JANEIRO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

 

 

 

 

 

 

SUMÁRIO 

Descrição                                                                                                                                          Página 

LICITAÇÃO ................................................................................................................................................ 1 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 130101/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 01.2023. ... 1 

 

 

LICITAÇÃO

 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 

130101/2023 DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 

01.2023. 

CONTRATO Nº 130101/2023 ORIGEM: Processo 

administrativo nº 261201/2022. Da Dispensa de 

Licitação nº 01/2023. CONTRATANTE: Secretaria 

Municipal de Administração e Recursos Humanos, 

inscrito no CNPJ sob o nº 06.202.808/0001-38. 

CONTRATADO: a empresa COMUNICAÇÃO 

IMPAR LTDA, inscrita no CNPJ sob Nº 

44.988.847/0001-00. OBJETO: Contratação de 

empresa do ramo jornalístico, proprietária de veículo 

de comunicação impresso, destinada à publicação de 

Atos Oficiais em jornal Standard (largura da coluna 

4,6 cm), de interesse da Secretaria Municipal de 

Administração e Recursos Humanos. VALOR 

TOTAL: R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais). 

FONTE DE RECURSOS: Recursos não vinculados 

de Impostos, Órgão: 0301-Secretaria Municipal de 

Administração e Recursos Humanos. Função: 04- 

Administração. Subfunção: 122- Administração Geral 

Programa: 0384 – Administração e Manutenção do 

Setor Atividade: 2.013- Manutenção e Func. Da Sec. 

Mun. De Administração e Recursos Humanos 

Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros Serviços 

de Terceiros Pessoa Jurídica. FONTE:1749000000- 

Outras Vinculações de Transferências. -. DATA DA 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 13/01/2023 a 

31/01/2024. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 

Federal nº 8.666/1993 e alterações posteriores. 

DATA DA ASSINATURA: 13 de janeiro de 2023. 

SIGNATÁRIOS: Secretaria Municipal de 

Administração e Recursos Humanos por sua 

Secretária Rahilda Pinheiro Fernandes, como 

contratante e pela empresa COMUNICAÇÃO IMPAR 

LTDA a Sra. Patrícia Mondego Freire de 

Vasconcelos como contratada.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇÃO DE PEDRAS - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

https://pocaodepedras.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 3afaf3ea3e3be4105bea09b3a9e08b684b8c88be

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

